
Portaria nº 087 de 27 de Junho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Docentes Antonio Renato Bigansolli - matrícula
1723192; Tessie Gouvêa da Cruz, matrícula 1810733; Danieli
Martins do Carmo, matrícula 1942683; Simone Pereira Taguchi
Borges - matrícula 1804954; Renata Nunes de Oliveira -
Matrícula 1898760; Paulo Jansen de Oliveira, matrícula 2192757
e Hélio Fernandes Machado Júnior - matrícula 0387116 para, sob
a presidência do(a) primeiro(a), constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Graduação em Engenharia de Materiais -
UFRRJ / Campus Seropédica, com vigência de 2 (dois) anos, a
partir de 29 de março de 2017, conforme Resolução CONAES Nº 01,
de 17 de junho de 2010.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


